

INFORME EJECUCION DE INGRESOS - SECTOR DESCENTRALIZADO

CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA
 Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro
 INSTITUCION EDUCATIVA EL DIAMANTE

Hoja No 1 de 1
 Fecha: 19/01/2018
 Mes Reportado: Diciembre
 Vigencia Fiscal:

| NIVEL | DESCRIPCION | PRESUPUESTO INICIAL | MODIFICACIONES | | | | PRESUPUESTO DEFINITIVO | RECAUDO MES | RECAUDOS ACUMULADOS | SALDO | %EJECUCION |
|----------------------|--|---------------------|----------------|-------------|----------|-----------------|------------------------|-------------|---------------------|-----------|------------|
| | | | ADICIONES | REDUCCIONES | CREDITOS | CONTRA CREDITOS | | | | | |
| 07 | ROBLEDO | 98.005.000 | 9.869.106 | 2.574.025 | | | 105.300.081 | 749 | 104.387.945 | 912.136 | 0,00% |
| 07922 | 922 | 98.005.000 | 9.869.106 | 2.574.025 | | | 105.300.081 | 749 | 104.387.945 | 912.136 | 0,00% |
| 079220711 | EL DIAMANTE | 98.005.000 | 9.869.106 | 2.574.025 | | | 105.300.081 | 749 | 104.387.945 | 912.136 | 0,00% |
| 07922071110500100815 | Ingresos por Contrato de Concesión | 2.800.000 | | | | | 2.800.000 | | 1.800.000 | 1.000.000 | 0,00% |
| 07922071110500100815 | Certificados egresados por fuera del siste | 6.300 | | | | | 6.300 | | 59.500 | (53.200) | 0,00% |
| 07922071110500100815 | Ingresos por venta de bienes y servicios | | | | | | | | | | |
| 07922071110500100815 | Derechos académicos y servicios comple | | | | | | | | | | |
| 07922071110500100815 | Transferencias Nacionales SGP Gratuida | 95.176.000 | | 2.574.025 | | | 92.601.975 | | 92.601.975 | | 0,00% |
| 07922071110500100815 | Transferencias municipales de calidad S | | | | | | | | | | |
| 07922071110500100815 | Para Proyectos por presupuesto participa | | | | | | | | | | |
| 07922071110500100815 | Para programas de Fortalecimiento Instit | | | | | | | | | | |
| 07922071110500100815 | Otras transferencias municipales | | | | | | | | | | |
| 07922071110500100815 | Otras transferencias nacionales | | | | | | | | | | |
| 07922071110500100815 | Cobros ciclo complementario escuelas n | | | | | | | | | | |
| 07922071110500100815 | Recuperaciones | | | | | | | | | | |
| 07922071110500100815 | Otros Recursos del Balance recursos pro | | 2.302.207 | | | | 2.302.207 | | 2.302.207 | | 0,00% |
| 07922071110500100815 | Otros Recursos del Balance SGP | | 7.566.699 | | | | 7.566.699 | | 7.566.699 | | 0,00% |
| 07922071110500100815 | Otros Recursos del Balance transferenci | | 100 | | | | 100 | | 100 | | 0,00% |
| 07922071110500100815 | Otros Recursos del Balance presupuesto | | 100 | | | | 100 | | 100 | | 0,00% |
| 07922071110500100815 | Otros Recursos del Balance donaciones | | | | | | | | | | |
| 07922071110500100815 | Donaciones | | | | | | | | | | |
| 07922071110500100815 | Rendimientos de operaciones financieras | 2.000 | | | | | 2.000 | 171 | 1.938 | 62 | 8,55% |
| 07922071110500100815 | Rendimientos de operaciones financieras | 20.700 | | | | | 20.700 | 578 | 55.426 | (34.726) | 2,79% |